
Oprava varhan v evangelickémOprava varhan v evangelickém
kostele ve Frýdku-Místkukostele ve Frýdku-Místku
Evangelický kostel ve Frýdku-Místku se chystá na rozsáhlou
renovaci svých varhan, které byly postaveny v roce
1911 firmou Neusser. Nástroj, který po desetiletí sloužil při
bohoslužbách a koncertech, je dnes v havarijním stavu
a vyžaduje kompletní opravu. Projekt renovace, plánov…

– Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Frýdku-
Místku

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28921

https://donio.cz/p/28921

	Oprava varhan v evangelickém kostele ve Frýdku-Místku

